
1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

ZÁPIS z jednání rady č. 19/2019 
Třebechovice pod Orebem 

datum: 7. 10. 2019, čas: 15:00 

Prezence:  

Přítomni: 
(4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Josef Loskot 

Omluveni: (3) Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Pavla Nyčová 

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno v 14:31:45 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

(bod číslo 1) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:31:50 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Josef Loskot 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:32:40 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:32:51 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Rozpočtová opatření (FIN 073) 

4. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: 

Polánky n. D., p. č. 446/3, kvnn). (SM 164) 

5. Workoutové hřiště, Štěnkov – adresář firem (SM 165) 

6. Zápis z jednání bytové komise a pořadníky k bytům (SM 166) 

7. Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod (SM 167) 

8. Lávka pro pěší u Penny (SM 168) 

9. Smlouva o právu provést stavbu – vjezd k čp. 1233, Třebechovice pod Orebem (SM169) 

10. Smlouva o právu provést stavbu – plyn. přípojka čp. 1212, Třebechovice pod Orebem 

(SM170) 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

11. Klimatizace – č.p. 14 budova MěÚ (SM 171) 

12. Kofinancování sociální služby Nízkoprahová terénní práce s dětmi a mládeží (SPR 023) 

13. Zápis ze zdravotní a sociální komise ze dne 25.9.2019 (SPR 024) 

14. Územně plánovací informace k pozemku p.p.č. 211/4 (lesní pozemek) v k.ú. Krňovice a 

stavba mobilního domu. (STAV 002) 

15. Platnost územní studie - lokalita T5p a lokalita T6p (STAV 003) 

16. Kvalifikační dohoda ( TAJ 019 ) 

17. Kvalifikační dohoda ( TAJ 020 ) 

18. Platový výměr - ředitelka Základní umělecké školy ( TAJ 021 ) 

19. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 129) 

20. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 130) 

21. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 131) 

22. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 132) 

23. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 133) 

24. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 134) 

25. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 135) 

26. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 136) 

27. Nová nájemní smlouva - (TS 137) 

28. Nová nájemní smlouva - (TS 138) 

29. Navýšení mzdového limitu na rok 2019 č.: TS 139/ 2019 

30. Pronájmu a nákup komunálního vozu s příslušenstvím TS 140 

31. Dohody o narovnání KHP – srážkové vody TS 141/2019 

32. Schválení vypsání záměru na pronájem (DDM 04) 

33. Výroční zpráva o činnosti DDM (DDM 05) 

34. Různé 

V 14:33:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 35 - Rezignace člena bytové komise (SM 172) 

Hlasování 

pro: 
(4) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Stanislav 

Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-614-19/19 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:34:09 

V 14:34:31 přišel MUDr. Jan Opatrný, přítomno 5 radních. 

Aktualizovaný stav prezence:  

Přítomni: (5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

Omluveni: (2) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec 

Nepřítomni: (0) 

V 14:35:04 přišel Kamil Dőrre, přítomno 6 radních. 

Aktualizovaný stav prezence:  

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre 

Omluveni: (1) Ing. Jiří Němec 

Nepřítomni: (0) 

V 14:35:10 přišel Ing. Jiří Němec, přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

3. Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod (SM 

167) (bod číslo 7) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:35:33 

Diskuze zahájena v 14:35:39 

V 14:36:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2004009237/3 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Na Tvrzi 1101, Třebechovice p. O. (zimní stadion). 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-615-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:37:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2004009237/3 na oprávněnou osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-616-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:37:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900416/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Týnišťská 1318, Třebechovice p. O. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, 

Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-617-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:38:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900416/4 na oprávněnou osobu. 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef 

Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-618-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:38:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900424/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Masarykovo náměstí 35, Třebechovice p. O. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-619-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:38:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900424/4 na oprávněnou osobu.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. 

Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-620-19/19 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:39:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900433/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Pardubická 165, Třebechovice p. O. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-621-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:39:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900433/4 na oprávněnou osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef 

Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-622-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:40:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "I" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900434/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Kubelíkova 183, Třebechovice p. O. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-623-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:40:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "J" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900434/4 na oprávněnou osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-624-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:41:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "K" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900435/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Kubelíkova 183, Třebechovice p. O. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-625-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:41:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "L" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900435/4 na oprávněnou osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-626-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:42:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "M" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900437/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Na Tvrzi 281, Třebechovice p. O. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-627-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

V 14:42:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "N" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900437/4 na oprávněnou osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-628-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:43:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "O" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900438/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Orebitská 288, Třebechovice p. O. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-629-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:43:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "P" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900438/4 na oprávněnou osobu. 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-630-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:43:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "Q" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900439/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Orebitská 290, Třebechovice p. O. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef 

Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-631-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:44:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "R" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900439/4 na oprávněnou osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-632-19/19 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:44:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "S" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900440/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Orebitská 291, Třebechovice p. O. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-633-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:45:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "T" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900440/4 na oprávněnou osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-634-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:45:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "U" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900441/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Na Stavě 444, Třebechovice p. O. (sběrný dvůr) 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-635-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:46:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "V" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900441/4 na oprávněnou osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-636-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:46:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "W" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900442/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Hradecká 573, Třebechovice p. O.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-637-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:46:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "X" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900442/4 na oprávněnou osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-638-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:47:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "Y" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900443/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Masarykovo náměstí 634, Třebechovice p. O.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-639-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

V 14:47:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "Z" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900443/4 na oprávněnou osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-640-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:48:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "[" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900444/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Hradecká 727, Třebechovice p. O.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-641-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:48:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "\" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900444/4 na oprávněnou osobu. 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-642-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:49:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "]" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900446/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Družstevní Práce 728, Třebechovice p. O.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef 

Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-643-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:49:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "^" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900446/4 na oprávněnou osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-644-19/19 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:50:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "_" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900450/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Tyršova 797, Třebechovice p. O.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef 

Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-645-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:50:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "`" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900450/4 na oprávněnou osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-646-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:50:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "a" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900453/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Žižkova 850, Třebechovice p. O.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-647-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:51:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "b" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900453/4 na oprávněnou osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-648-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:51:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "c" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody č. 2200900456/4 mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou provozní, a.s., Víta 

Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel). Předmětem 

smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z objektu na adrese Za Tratí 885, 

Třebechovice p. O.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-649-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:52:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "d" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody č. 2200900456/4 na oprávněnou 

osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-650-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:52:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "e" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900458/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Kubelíkova 963, Třebechovice p. O.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-651-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

V 14:53:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "f" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900458/4 na oprávněnou osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-652-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:53:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "g" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900459/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Hradecká 1230, Třebechovice p. O.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-653-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:54:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "h" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900459/4 na oprávněnou osobu. 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-654-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:54:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "i" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900460/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Hradecká 1232, Třebechovice p. O.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-655-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:55:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "j" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900460/4 na oprávněnou osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-656-19/19 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:55:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "k" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900463/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod 

na parc. č. 1946/93 v k. ú. Třebechovice p. O. (kašna).  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-657-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:56:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "l" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900463/4 na oprávněnou osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-658-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:56:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "m" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody č. 2200900464/3 mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou provozní, a.s., Víta 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel). Předmětem 

smlouvy je dodávka vody na parc. č. 1535 v k. ú. Třbechovice p. O. (hydrant Heldovo 

náměstí).  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef 

Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-659-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:57:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "n" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody č. 2200900464/3 na oprávněnou 

osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-660-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:57:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "o" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody č. 2200900465/3 mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou provozní, a.s., Víta 

Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel). Předmětem 

smlouvy je dodávka vody na parc. č. 1946/58 v k. ú. Třbechovice p. O. (hydrant 

Masrykovo náměstí).  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-661-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:58:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "p" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody č. 2200900465/3 na oprávněnou 

osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-662-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:58:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "q" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900466/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Na Tvrzi 270, Třebechovice p. O.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-663-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

V 14:59:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "r" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900466/4 na oprávněnou osobu. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-664-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 14:59:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "s" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900467/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Na Tvrzi 270, Třebechovice p. O.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-665-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 15:00:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "t" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o oprávněné osobě mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (odběratel), Královéhradeckou provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 

Hradec Králové, IČO 27461211 (provozovatel) a Technickými službami Třebechovice 

pod Orebem, Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O., IČO 68212135 

(oprávněná osoba). Předmětem smlouvy je převod plnění a výkonu veškerých práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900467/4 na oprávněnou osobu. 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-666-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 15:00:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "u" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

2200900447/4 mezi Městem Třebechovice pod Orebem (odběratel) a Královéhradeckou 

provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 27461211 

(provozovatel). Předmětem smlouvy je dodávka vody a odvádění odpadních vod z 

objektu na adrese Palackého 731, Třebechovice p. O.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-667-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:03:10 

4. Kofinancování sociální služby Nízkoprahová terénní 

práce s dětmi a mládeží (SPR 023) (bod číslo 12) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:25:37 

Diskuze zahájena v 15:25:42 

V 15:26:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje kofinancování sociální služby Nízkoprahová terénní práce s dětmi 

a mládeží v Třebechovicích pod Orebem pro obecně prospěšnou společnost PROSTOR 

PRO, se sídlem Čajkovského 1861, 500 09 Hradec Králové, IČ: 701 555 77 pro období 

1.1.2020 - 31.12.2020 ve výši 39.000,-Kč za rok. 

Hlasování 

pro: (7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-668-19/19 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 14. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:26:38 

5. Zápis ze zdravotní a sociální komise ze dne 25.9.2019 

(SPR 024) (bod číslo 13) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:26:50 

V 15:29:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje zařazení nových žadatelů do pořadníku na umístění do Domu 

s pečovatelskou službou v Třebechovicích pod Orebem ke dni 25.9.2019. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-669-19/19 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 7. 10. 2019 

V 15:29:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí zařazení nových žadatelů do pořadníku na umístění do 

Domova důchodců CHDZ v Třebechovicích pod Orebem ke dni 25.9.2019. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-670-19/19 

zodpovídá: Šárka Čížková 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

termín: 7. 10. 2019 

V 15:30:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí nezařazení žádosti pana 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX do pořadníku na 

umístění do Domova důchodců CHDZ v Třebechovicích pod Orebem ke dni 25.9.2019, 

protože žadatel vzhledem ke své  diagnóze nespadá do cílové skupiny žadatelů do tohoto 

zařízení. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-671-19/19 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 7. 10. 2019 

V 15:30:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí nezařazení žádosti pana 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX do 

pořadníku na umístění do Domova důchodců CHDZ v Třebechovicích pod Orebem ke 

dni 25.9.2019, protože žadatelka vzhledem ke své  diagnóze nespadá do cílové skupiny 

žadatelů do tohoto zařízení. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-672-19/19 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 7. 10. 2019 

V 15:31:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí nezařazení žádosti pana 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX do 

pořadníku na umístění do Domova důchodců CHDZ v Třebechovicích pod Orebem ke 

dni 25.9.2019, protože žadatelka vzhledem ke své  diagnóze nespadá do cílové skupiny 

žadatelů do tohoto zařízení. 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-673-19/19 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 7. 10. 2019 

V 15:31:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí nezařazení žádosti pana 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX do 

pořadníku na umístění do Domova důchodců CHDZ v Třebechovicích pod Orebem ke 

dni 25.9.2019, protože žadatel vzhledem ke své  diagnóze nespadá do cílové skupiny 

žadatelů do tohoto zařízení. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-674-19/19 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 7. 10. 2019 

V 15:31:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí nezařazení žádosti pana 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX do pořadníku na umístění do Domova důchodců CHDZ v Třebechovicích pod 

Orebem ke dni 25.9.2019, protože žadatel vzhledem ke své  diagnóze nespadá do cílové 

skupiny žadatelů do tohoto zařízení. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-675-19/19 

zodpovídá: Šárka Čížková 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

termín: 7. 10. 2019 

V 15:32:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí informaci pana ředitele Mgr. Martina Dűrrera o nově 

přijatých klientech do Domova důchodců CHDZ v Třebechovicích pod Orebem za 1. až 

3. čtvrtletí 2019. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-676-19/19 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 7. 10. 2019 

V 15:32:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "I" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí zápis ze zdravotní a sociální komise ze dne 25.9.2019. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-677-19/19 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:32:42 

6. Navýšení mzdového limitu na rok 2019 č.: TS 139/ 2019 

(bod číslo 29) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:34:39 

Diskuze zahájena v 15:34:50 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:32 

V 15:42:11 odešel Ing. Stanislav Jech, přítomno 6 radních. 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Aktualizovaný stav prezence:  

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Ing. Stanislav Jech 

7. Územně plánovací informace k pozemku p.p.č. 211/4 

(lesní pozemek) v k.ú. Krňovice a stavba mobilního domu. 

(STAV 002) (bod číslo 14) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:42:20 

Diskuze zahájena v 15:42:24 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

V 15:49:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí územně plánovací informaci a informaci o mobilním domě 

na p.p.č. 211/4 (lesní pozemek) v k.ú. Krňovice a obci Třebechovice pod Orebem 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-678-19/19 

zodpovídá: Marian Báchor 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:49:30 

8. Platnost územní studie - lokalita T5p a lokalita T6p 

(STAV 003) (bod číslo 15) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:49:38 

Diskuze zahájena v 15:49:41 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

V 15:57:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Rada města bere na vědomí ukončení (neplatnost) studie T5p a prodlužení platnosti 

studie T6p vše v k.ú. Třebechovice pod Orebem 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Kamil Dőrre, Mgr. 

Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-679-19/19 

zodpovídá: Marian Báchor 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:57:25 

9. Navýšení mzdového limitu na rok 2019 č.: TS 139/ 2019 - 

pokračování (bod číslo 36) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:57:44 

Diskuze zahájena v 15:57:47 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

V 16:46:45 přišel Ing. Stanislav Jech, přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

V 16:57:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu schválit navýšení mzdového limitu a neinvestiční 

příspěvek od zřizovatele pro rok 2019 ve výši 350.000,-  Kč . 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-680-19/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:58:11 

10. Dohody o narovnání KHP – srážkové vody TS 

141/2019 (bod číslo 31) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:58:32 

Diskuze zahájena v 16:58:34 

V 17:09:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada  města  schvaluje  uzavření Dohody o narovnání s Královehradeckou provozní a.s. 

na objekt Na Stavě 444 Třebechovice pod Orebem, 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-681-19/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 7. 10. 2019 

V 17:10:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu schválit poskytnutí neinvestiční vyrovnávací 

dotace na úhradu celkové částky ve výši 111.544,- Kč za odvádění dešťových srážek do 

kanalizace. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. 

Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-682-19/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 7. 10. 2019 

V 17:10:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Rada  města  schvaluje  uzavření Dohody o narovnání s Královehradeckou provozní 

a.s. Družstevní práce,728 Třebechovice pod Orebem 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-683-19/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 7. 10. 2019 

V 17:10:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" v tomto znění: 

Rada  města  schvaluje  uzavření Dohody o narovnání s Královehradeckou provozní a.s. 

na objekt Zimní stadion 1101 Třebechovice pod Orebem 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-684-19/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:11:15 

11. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 129) (bod číslo 19) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:11:31 

Diskuze zahájena v 17:11:33 

V 17:12:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 5 k  nájemní smlouvě s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 6, Na Tvrzi 270, Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 11. 2019 do 

31. 10. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-685-19/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:12:10 

12. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 130) (bod číslo 20) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:12:26 

Diskuze zahájena v 17:12:32 

V 17:12:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 12 k  nájemní smlouvě s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 3, Masarykovo nám. 35, Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 11. 

2019 do 31. 10. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-686-19/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:13:04 

13. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 131) (bod číslo 21) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:13:18 

Diskuze zahájena v 17:13:21 

V 17:14:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 8 k  nájemní smlouvě s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX na byt č. 3, Družstení práce 728, Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou tří měsíců, a to od 1. 11. 

2019 do 31. 1. 2020. 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-687-19/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:14:14 

14. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 132) (bod číslo 22) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:14:21 

Diskuze zahájena v 17:14:23 

V 17:15:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 7 k  nájemní smlouvě 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 3, Za Tratí 885, Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 11. 

2019 do 31. 10. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. 

Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-688-19/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:15:17 

15. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 133) (bod číslo 23) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:15:49 

Diskuze zahájena v 17:15:52 

V 17:18:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 9 k  nájemní smlouvě s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 8, Hradecká 1230, Třebechovice pod Orebem, 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 11. 2019 do 

31. 10. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-689-19/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:18:22 

16. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 134) (bod číslo 24) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:18:32 

Diskuze zahájena v 17:18:34 

V 17:19:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 9 k  nájemní smlouvě s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 12, Hradecká 1230, Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 11. 2019 do 

31. 10. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-690-19/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:19:39 

17. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 135) (bod číslo 25) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:19:49 

Diskuze zahájena v 17:19:51 

V 17:20:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 4 k  nájemní smlouvě s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 212, Týnišťská 1318, Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 11. 

2019 do 31. 10. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-691-19/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:20:27 

18. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 136) (bod číslo 26) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:20:36 

Diskuze zahájena v 17:20:38 

V 17:21:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 k  nájemní smlouvě s p. 

XXXXXXXXXXXXX, na byt č. 4, Kubelíkova 183, Třebechovice pod Orebem, kterým 

přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 11. 2019 do 31. 10. 

2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří 

Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-692-19/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:21:10 

19. Nová nájemní smlouva - (TS 137) (bod číslo 27) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:21:17 

Diskuze zahájena v 17:21:20 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

V 17:22:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXna byt č. 3, Orebitská 288, 

Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou tří měsíců, a to 

od 8. 10. 2019 do 31. 12. 2019. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-693-19/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:22:33 

20. Nová nájemní smlouva - (TS 138) (bod číslo 28) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:22:47 

Diskuze zahájena v 17:22:49 

V 17:27:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXXX, 

na byt č. 4, Orebitská 288, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do 

užívání na dobu určitou tří měsíců, a to od 8. 10. 2019 do 31. 12. 2019. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-694-19/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:28:02 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

21. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti ČEZ 

Distribuce, a.s. Děčín (akce: Polánky n. D., p. č. 446/3, 

kvnn). (SM 164) (bod číslo 4) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:05:30 

Diskuze zahájena v 18:05:34 

V 18:06:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-

2017057/VB/1 na dotčených pozemcích 462/4, p. č. 462/1 a p. č. 695/14 vše v k. ú. 

Polánky nad Dědinou a obci Třebechovice p. O. (akce: Polánky n. D., p. č. 446/3, kvnn) 

mezi Městem Třebechovice pod Orebem „strana povinná“ a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., Teplická 874/8  405 02 Děčín, IČO 24729035 „strana 

oprávněná“. Finanční náhrada za zřízení věcného břemene činí 1.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, 

MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-695-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 20. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:07:01 

22. Workoutové hřiště, Štěnkov – adresář firem (SM 165) 

(bod číslo 5) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:07:15 

Diskuze zahájena v 18:07:19 

Radě města byl předložen seznam dodavatelů, kteří obdrží výzvu k podání nabídky na 

realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Workoutové hřiště, Štěnkov“: 

 LLAMARO s.r.o., Vrbice 51, 517 41 Vrbice, IČO 28764307 

 Filip Vaško, Zvonková 468, 541 02 Trutnov – Horní Staré Město, IČO 03441148 

 Bonita Group Service s.r.o., Drásov 583, 664 24 Drásov, IČO 27738795 

 COLMEX s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO 29037221 

 Enuma Elis s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město 110 00 Praha 1 IČO: 01688260 

 FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 31/29, Černovice, 618 00 Brno 

IČO:28341627 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:09:16 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

23. Zápis z jednání bytové komise a pořadníky k bytům 

(SM 166) (bod číslo 6) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:09:33 

Diskuze zahájena v 18:09:37 

V 18:18:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města Třebechovice pod Orebem bere na vědomí zápis z jednání bytové komise 

konané dne 30.9.2019. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-696-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

V 18:20:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města Třebechovice pod Orebem schvaluje pořadník k bytu č. 5 na adrese 

Hradecká 573, Třebechovice pod Orebem: 

  

o XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Třebechovice p. O. 

o XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice p. O. 

o XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice p. O. 

Hlasování 

pro: (0) 

proti (2) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný 

zdržel se: 
(5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, 

Kamil Dőrre 

nehlasoval: (0) 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:21:26 

24. Lávka pro pěší u Penny (SM 168) (bod číslo 8) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:22:21 

Diskuze zahájena v 18:22:41 

V 18:23:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo na projekční a inženýrské činnosti pro stavbu 

„Lávka pro pěší přes řeku Dědinu v Třebechovicích pod Orebem“, uzavíranou mezi 

městem Třebechovice pod Orebem a Ing. Ladislavem Šaškem, CSc., se sídlem: 

Havlovického 318/19, 14700, Praha 4, IČO: 67661700, v ceně díla 451 440 Kč (zhotovitel 

není plátce DPH). Jedná se o specifickou zakázku řešenou mimo vnitřní směrnici č. 

1/2017.  

Hlasování 

pro: 
(5) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (2) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-697-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2020 

V 18:24:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o výkonu činnosti autorizovaného inspektora pro stavbu 

„Lávka pro pěší přes řeku Dědinu v Třebechovicích pod Orebem“, uzavíranou mezi 

městem Třebechovice pod Orebem a Ing. Luďkem Fuchsem, se sídlem: Italská 384/1, 

120 00, Praha 2, IČO: 11248491, v ceně díla 45 496 Kč včetně DPH.  

Hlasování 

pro: 
(5) Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (2) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D. 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-698-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:24:31 

25. Smlouva o právu provést stavbu – vjezd k čp. 1233, 

Třebechovice pod Orebem (SM169) (bod číslo 9) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:24:43 

Diskuze zahájena v 18:24:47 

V 18:25:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – vybudování vjezdu na pozemku 

p.č. p.č 324/2 v k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-699-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 20. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:25:34 

26. Smlouva o právu provést stavbu – plyn. přípojka čp. 

1212, Třebechovice pod Orebem (SM170) (bod číslo 10) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:25:56 

Diskuze zahájena v 18:26:01 

V 18:26:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – napojení plynovodní přípojky 

pro čp. 1212 v ulici Čsl. legií, Třebechovice pod Orebem na pozemcích p.č 1946/56 a 

1973/4 oba v k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

spol. SEMPROMENO, s.r.o., Na Hrázi 3228/2, 723 00 Ostrava. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, 

Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-700-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 20. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:26:42 

27. Klimatizace – č.p. 14 budova MěÚ (SM 171) (bod číslo 

11) 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:26:52 

Diskuze zahájena v 18:26:56 

V 18:28:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje servisní smlouvu k zajištění údržby klimatizačních zařízení 

uzavíranou mezi Městem Třebechovice p.O. a společností KLIMA CHLAZENÍ HK 

s.r.o., se sídlem: Orlická 245, 503 46 Třebechovice pod Orebem, IČO: 60915102, v ceně 

24.200,- Kč včetně DPH za jedno provedení pravidelné servisní činnosti. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan 

Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-701-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:28:41 

28. Rezignace člena bytové komise (SM 172) (bod číslo 35) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:29:25 

Diskuze zahájena v 18:29:29 

V 18:30:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí rezignaci pí XXXXXXXXXXXXXX na členku bytové 

komise k 30.9.2019 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef 

Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-702-19/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:30:59 

29. Rozpočtová opatření (FIN 073) (bod číslo 3) 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:31:56 

Diskuze zahájena v 18:32:02 

V 18:35:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření 

 RO 111/2019 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

  

 

36-36 

 

5166 

 

Strategický plán města Třebechovice p.O. 

na období 2021-2027 

 

          110.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

         -110.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-703-19/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:35:45 

30. Kvalifikační dohoda ( TAJ 019 ) (bod číslo 16) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:35:54 

Diskuze zahájena v 18:35:57 

V 18:37:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí uzavření kvalifikační dohody s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXX pro zvýšení kvalifikace (řidičské oprávnění sk.C). 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-704-19/19 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

termín: 15. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:38:24 

31. Kvalifikační dohoda ( TAJ 020 ) (bod číslo 17) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:38:32 

V 18:38:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí uzavření kvalifikační dohody s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX pro zvýšení kvalifikace (řidičské oprávnění sk.C). 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří 

Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-705-19/19 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 15. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:39:01 

32. Platový výměr - ředitelka Základní umělecké školy ( 

TAJ 021 ) (bod číslo 18) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:39:11 

V 18:40:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje platový výměr ředitelce Základní umělecké školy Třebechovice 

pod Orebem, s účinností od 1. září 2019. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Josef 

Loskot, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-706-19/19 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

termín: 1. 9. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:40:50 

33. Schválení vypsání záměru na pronájem (DDM 04) (bod 

číslo 32) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:41:07 

Diskuze zahájena v 18:41:15 

V 18:41:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje vypsání záměru DDM Třebechovice p. O na pronájem části 

budovy Flesarova 49 od 1.1.2020 do 31.12.2020 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., 

MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-707-19/19 

zodpovídá: Mgr. Petra Jánská 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:42:12 

34. Výroční zpráva o činnosti DDM (DDM 05) (bod číslo 

33) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:42:20 

V 18:42:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí výroční zprávu o činnosti DDM za školní rok 2018/2019 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-708-19/19 

zodpovídá: Mgr. Petra Jánská 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:43:01 

35. Pronájmu a nákup komunálního vozu s příslušenstvím 

TS 140 (bod číslo 30) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:43:41 

V 18:44:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje roční pronájem komunálního vozu ZEBRA za částku 35 tis. + 

DPH/měs. s měsíčním servisem od společnosti Zebra Group s.r.o. Týnská 21, Praha 1, 

IČO: 02864240. Financování pronájmu vozu se promítne do rozpočtu roku 2020 

s uzavřením smlouvy do prosince 2019 a zajištěním zimní údržby ještě v tomto roce. 

Hlasování 

pro: (0) 

proti 
(6) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

zdržel se: (1) Josef Loskot 

nehlasoval: (0) 

Návrh nebyl přijat 

V 18:45:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje záměr vyzvat 3 dodavatele k předložení nabídky na dodání 

komunálního vozu s příslušenstvím podle navržených parametrů. 

Výzvu zaslat těmto dodavatelům: 

Auto SAS s.r.o., Rychnovská 577, Solnice, IČO: 49679139 

SIMED spol.sro. Slovany 140, Dvůr Králové n.L. IČO: 64827496 

ZEBRA group s.r.o. Týnský 21, Praha 1, IČO: 02864240 

Hlasování 

pro: (0) 

proti 
(6) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

zdržel se: (1) Josef Loskot 

nehlasoval: (0) 

Návrh nebyl přijat 

V 18:46:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu uvolnit na nákup stroje a jeho příslušenství 

požadovanou částku ve výši 2,3 mil. Kč s DPH 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: (0) 

proti 
(6) Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. 

Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec 

zdržel se: (1) Josef Loskot 

nehlasoval: (0) 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:46:18 

36. Různé (bod číslo 34) 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:24:08 
Starosta města informoval radu města o nově získaných skutečnostech týkajících se 

zpracovatele žádosti o příspěvek dle pravidel SFDI pro rok 2020 (pro financování výstavby 

nebo oprav cyklistických stezek nebo zřizování jízdních pruhů) na spolufinancování akce s 

názvem „Stezka pro cyklisty a pěší Třebechovice p.O. - Krňovice, I.etapa" a z těchto důvodů 

navrhl radě města doporučit zastupitelstvu města zrušit přijatá usnesení v této věci. 

V 19:24:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města zruštit usnesení č. UZ-153-8/19 a usnesení 

č. UZ-154-8/19. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-709-19/19 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 7. 10. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:24:12 

V 19:24:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje zpracovatele žádosti o příspevěk dle pravidel SFDI pro rok 2020 

(pro financování výstavby nebo oprav cyklistických stezek nebo zřizování jízdních 

pruhů) na spolufinancování akce s názvem „Stezka pro cyklisty a pěší Třebechovice p.O. 

- Krňovice, I.etapa" a to společnost DABONA s.r.o. se sídlem : Sokolovská 682,516 

01  Rychnov nad Kněžnou, IČO: 64826996, celková odměna činí 20.570Kč včetně 

DPH. Podmínkou je zrušení usnesení č. UZ-153-8/19 a usnesení č. UZ-154-8/19 

zastupitelstva města. 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-710-19/19 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 7. 10. 2019 

   

Ředitel Technických služeb Třebechovice p.O. předložil radě města k projednání „výši 

nájemného za pronájem ledové plochy s příslušenstvím a výši vstupného za veřejné bruslení 

na zimním stadionu v Třebechovicích pod Orebem od 7.10.2019". 

V 19:28:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města schvaluje výši nájemného za pronájem ledové plochy s příslušenstvím a výši 

vstupného za veřejné bruslení na zimním stadionu v Třebechovicích pod Orebem od 

7.10.2019. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-711-19/19 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 7. 10. 2019 

- Městská policie - kontrola parkování v ul. Vítězná (žluté značení) 

- SM-projednat odvod dešťových vod z areálu firmy Hokej-sport CZ na pozemek města 

   

Jednání ukončeno v 19:34:18 

http://www.usneseni.cz/


1910111420668 

11. 10. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   11. 10. 2019 14:20 Josef Loskot 
    

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

1910111420668 

  

  

11. 10. 

2019 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2019 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

